
一社ガ群連発第 62号 

2023年 7 月 19日 

団委員長 様 

該当指導者 様 

 

（一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長  青 木 美 幸  

 

キラキラ☆ブラウニー ルンルン♪ジュニア 

参加指導者ふりかえりご提出のお願い 
 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 先日は標記事業にご参加いただき誠にありがとうございます。おかげさまをもち

まして、4 年ぶりの宿泊事業も大きなケガや事故もなく、みんな元気で無事に 1 泊

2 日を終えることができました。スカウトたち一人ひとりが大きく成長した事業で

あったと感じております。これも準備の段階からサポートいただきました団の皆さ

ま、参加してくださいました指導者の皆さまのご支援によるものと心から感謝して

おります。 

 さて、参加された皆さまからの「ふりかえり」をご提出いただきたいと存じます。

ご多忙のところ恐縮ですが、下記の情報を貴団の該当される指導者の皆さまにお知

らせくださいますようお願い申しあげます。 

 暑さ厳しき折、皆さまのご健康を心よりお祈りあげます。 

 

 

  ［ふりかえりフォーム］ 
   

   下記 URLまたは QR コードよりご入力ください。 

 

https://forms.gle/1Fk5hP2b39yFMnTGA 

 

   ※入力が困難な場合は事務局までお申し出ください。 

    

    締め切り：7月 31日（月）正午まで 

 

担 当 指導者委員長 臼井 奈々江 

問合せ ガールスカウト群馬県連盟 

TEL 027-234-7230 / FAX 027-231-5326 

e-mail gsg@girlscout-gunma.org 

https://forms.gle/1Fk5hP2b39yFMnTGA

